
3D高清影像系统采购项目 - 国际招标公告
 
黑龙江日辉工程项目管理有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于

2023-08-22在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:3D胸腹腔镜系统 1套 

资金到位或资金来源落实情况:已落实 

项目已具备招标条件的说明:已具备 

 

2、招标内容 

招标项目编号:3076-234rhgcxm011 

招标项目名称:3D高清影像系统采购项目 

项目实施地点:中国黑龙江省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:1）、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2）、拟参加本项目的投标人应具备有效的营业执照； 

3）、投标人应按照《机电产品国际招标投标实施办法》第三十八条规定在中国国际招标网上注册

；如为代理商投标，须提供设备制造商针对本项目出具的授权委托书或产品经销协议（复印件

）；如为设备制造商投标，须提供依法成立的相关证明资料（复印件）； 

4）、(1)所投产品属第二类医疗器械的须具有医疗器械经营备案凭证，属第三类医疗器械的须具有

医疗器械经营许可证（代理商作为供应商适用）； 所投产品属第一类医疗器械的须提供医疗器械生

序号产品名称 数量简要技术规格 备注

1
3D胸腹腔镜系统
1套

1套

一、内窥镜图像处理装置（壹台） 1.LCD触摸屏，具有≥10个级别亮度，实现了直观的操作感受，用户可直接自定义并保存多组设置值，使用
时根据需求直接调出预设值进行使用 2.LED光源，强制风冷，LED灯泡数量≥4个。 3.观察模式：支持白光或特殊物理光观察 4.具有自动亮度
调节，≥17级自动曝光，支持自动、手动亮度模式 5.具有图像强调功能，支持构造强调图像细节的对比度，轮廓强调内镜图像的边缘 6.切换
强调模式提供≥3种强调级别 7.电子放大：2D模式支持放大（1.0倍，1.2倍，1.5倍等），3D模式支持放大（1.0倍，1.2倍等） 8.有图像旋转
及相反区域观察功能 9.可以修改纵横比，2D支持≥4种模式（16:10,16:9,4:3,5:4等）；3D支持≥2种模式（16:10,16:9等） 10.具有内镜图像
冻结功能 11.通用平台，能兼容多科室多样性的内窥镜，满足多科室临床需求。 12.模拟信号输出：VBS复合和Y/C，可同时输出 13.数字信号
输出： 2D支持3G-SDI(SMPTE424M),HD-SDI(SMPTE292M),DVI(可以选择WUXGA,1080P或SXGA)； 3D支持3G-SDI的B级(SMPTE424M),DVI-D(可以选择
WUXGA或1080P，还可以选择并列或逐行) 14.支持保存多名用户的功能设置，术者在使用时可根据需求直接调出进行使用 15.记录输出信号：可
以切换输出到录像机的视频信号的记录格式，支持HD-SDI或3G-SDI 16.观察功能：支持2D/3D观察，当连接兼容的3D内镜时，可实现2D/3D一键
切换 17.自动增益控制：当内镜先端距离物体太远而导致光线不足时，可以电子放大图像 18.具有高、中、低档对比度调节 19.具有自动测光
、峰值测光、平均测光模式 二、3D电子腹腔镜（壹个） 1.一体化设计，外径10mm，视野方向30°。即插即用，使用方便快捷。 2.采用双眼成
像方式，配备双路CCD，可以实现HDTV的3D影像。 3.先端CCD设计，免调焦。提供从图像中心到边缘都同样清晰的影像。 4.支持高温高压灭菌
，等离子灭菌，环氧乙烷灭菌。 5.遥控按键≥3个，可根据需求设置不同的功能。 6.具有图像旋转功能 三、气腹机（壹台） 1.具有≥45升
/分高流量气腹机高、中、低档调节 2.具有≤0.1升/分的精度调节兼容新生儿使用 3.工作模式液晶显示并可记忆设定值 4.具有钢瓶容量、腹
压过高等多种模式报警功能 5.感应式自动排气阀门 6.腹部压力控制3至25mmHg 7.具有正常模式和小腔体模式 四、台车（壹台） 1.具有监视
器支臂升降及旋转可以根据医生角度调节功能 五、高清液晶监视器（壹台） 1.监视器≥31寸 六、高频电烧装置（壹台） 1.最高输出功率
≥300Ｗ可按需调节，进行开放、微创手术 2.触控液晶屏显示工作状态并可记忆 3.具有单极、双极、电刀笔、生理盐水及URO多种工作模式
4.具有内镜回路保护装置 5.具有多种切、凝方式选择 6.多功能报警并自动停止工作 7.双极器械具有阻抗监测、回路监测及自动启、停功能
8.具备生理盐水检测功能，确保使用正确的灌流液



产备案凭证（国外制造商除外）；所投产品属第二类、第三类医疗器械的须提供医疗器械生产许可

证（国外制造商除外）； 所投产品属第一类医疗器械的须提供医疗器械备案凭证；所投产品属第二

类、第三类医疗器械须提供医疗器械注册证；提供上述材料复印件。 

5）、拟参加本项目投标的潜在投标人参加政府采购活动前未被列入失信被执行人、重大税收违法案

件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。以“中国政府采购网”“信用中国”的查询

结果为准； 

6）、供应商、企业法定代表人近3年无行贿犯罪行为；（以中国裁判文书网

（http://wenshu.court.gov.cn/）的查询结果为准）； 

7）、资格审查方式：本项目采用资格后审方式,主要资格审查标准、内容等详见招标文件，只有资

格审查合格的投标人才有可能被授予合同； 

8）、是否接受联合体投标：不接受 

9）、未领购招标文件是否可以参加投标：不可以 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-08-23 

招标文件领购结束时间:2023-08-30 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：有意向供应商请拨打电话13059002786联系代理机构工作人员获取招标文件。 

招标文件售价:免费 

其他说明:无 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-09-12 09:30 

投标文件送达地点:哈尔滨市道里区群力大道3517号星光耀广场二期写字楼B座25层 

开标地点:哈尔滨市道里区群力大道3517号星光耀广场二期写字楼B座25层 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。 

 

7、联系方式 

招标代理机构:黑龙江日辉工程项目管理有限公司 

地址:哈尔滨市道里区招商贝肯山五期1栋1单元501 

联系人:李女士 

联系方式:13059002786 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币): 

招标代理机构开户银行(美元): 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com


账号(人民币): 

账号(美元): 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


